
COMBINATIERIT 4+5+6 - LENNIK – SINT-PIETERS-LEEUW - BREEDHOUT – ELINGEN - LENNIK

 ! Enkel maandagavond ! ! Haltes bus 5: overkant straat haltes ochtend !

stopplaatsen

Uur
Gemeente / 

Routebeschrijving schoolhalte
Deelgemeente

16.35 Sint-Martens-Lennik Doelestraat Sint-Godelieve
Schapenstraat

16.39 Brusselsestraat Groenenberg
Lenniksebaan

Vlezenbeek Pedestraat
16.45 Vlezenbeeklaan Vagevuur (Kerkhof)
16.46 Sint-Pieters-Leeuw Brusselbaan Vagevuurstraat (Watertoren)

Watertorenstraat
16.49 Klein-Bijgaardenstraat Slesbroekstraat
16.50 Klein-Bijgaardenstraat A. van Cotthemstraat (pleintje)

16.52 Albert van Cotthemstraat L.A. Schokaertstraat (frituur Jojo)

Bergensesteenweg
16.56 Zuun Georges Wittouckstraat Sint-Pieters-Leeuw Zuun
16.57 A. Quintusstraat
16.59 Dikke Linde
17.00 Sint-Pieters-Leeuw Galgstraat Begraafplaats Zuun
17.02 E. Rooselaerstraat Den Huysman (Coloma)

17.03 Pastorijstraat ! Gemeentehuis op de Pastoriestraat (i.p.v. De Klink)

17.04 J. Depauwstraat S.P.L. Kerk
17.06 Oud station
17.07 Sint-Pieters-Leeuw Pepingensesteenweg Frans Pickestraat
17.08 In de jonge vlieger
17.09 J.B. Cardijnstraat
17.10 Site 250



17.11 Halle St.-Pieters-Leeuwsestwg. Groenstraat
17.12 Breedhout School
17.13 Breedhout Lenniksesteenweg Breedhout Kerk
17.15 Oudenaken Weg naar Boeckhout
17.17 Elingen Lenniksesteenweg Brandwacht
17.18 St.-Kwintens-Lennik Frans Luckxstraat Hoeve De Smedt
17.19 Luckxstraat
17.20 Fr. van der Steenstraat Hallebaan
17.21 Zwartenbroekstraat
17.26 Sint-Martens-Lennik Doelestraat Sint-Godelieve


